شماره مسلسل ۴۰۴۶ - سال شانزدهم سه شنبه ۱۲ دلو ۱۴۰۰ خورشیدی مطابق به ۱ فیبروری ۲۰۲۲ میلادی

## امارت اسلامی درگیری میان قرغیزستان و تاجیکستان را

مایه تأسف می‌داند

وزارت امور خارجه‌ی کشور گفته اسلامی، روابط دوستانه میان که امارت اسلامی افغانستان تمامی کشورهای منطقه را وابسته درگیری میان نیروهای مرزی به صلح، ثبات و رفاه اقتصادی قرغیزستان و تاجیکستان و تلفات تمام حوزه ها می‌پندارد.